
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 9. listopadu  
Svátek POSVĚCENÍ LATERÁNSKÉ BAZILIKY 

7.30 – mše svatá (Jaroslav Sáček, rodiče, sourozence, živá rodina) 
9.00 – NIKOLČICE - mše svatá 

10.30 - mše svatá – (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání není 

 

Pondělí 10. listopadu – Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 
7.00 – mše svatá není 

 

Úterý 11. listopadu – Památka sv. Martina, biskupa 
7.00 – mše svatá není 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 12. listopadu – Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka 
17.00 – mše svatá není 

19.00 – přednáška v Klasu na téma „ Jak nás Bůh vede „ – přednáší O. Jan Hanák 
 

Čtvrtek 13. listopadu – Památka sv. Anežky České, panny 
7.00 – mše svatá není 

17.00 – mše svatá v Nikolčicích není 
17.00 – modlitba růžence 

 

Pátek 14. listopadu – Pátek 32. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá není 

 

Sobota 15. listopadu – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 

 

úklid kostela:  LEJSKOVÁ Marie – ul. Osvobození 

 

Neděle 16. listopadu - 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
DEN BIBLE 

pravidelná měsíční sbírka 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE - mše svatá 

10.30 - mše svatá – (Tomáš Konečný, živá a zemřelá rodina) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  

Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 

bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 

V případě zaopatření nebo pohřbu se po dobu nepřítomnosti O. Jiřího ve farnosti obracejte na 

děkanství v Hustopečích. 

 

Ve středu 12. listopadu bude mít v 19.00 hodin přednášku v Klasu na staré škole O. Jan Hanák 

z Bohdalic na téma. „Jak nás Bůh vede“. Doporučujeme…. 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  

 budou v úterý v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce.  

V tomto roce se zabýváme nedělními starozákonními čteními. Vlastní Bible s sebou. 



Finanční sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům na Blízkém východě vynesla částku 

neuvěřitelných 43 150 Kč. Všem patří upřímné Pán Bůh zaplať. 
 

NÁRODNÍ POTRAVINOVÁ SBÍRKA 

 Národní potravinová sbírka se uskuteční v sobotu 16. listopadu 2013 od 8:00 do 20:00 ve 

stovce vybraných prodejen potravin po celé České Republice. 

Během celého dne můžete nakoupit a darovat potraviny v každém z obchodů za pokladnami. 
Darované potraviny poputují do potravinových bank a následně organizacím, které pomáhají 

lidem v nouzi. V České republice je to na 150 zařízení od azylových domů a dětských domovů až 

po domovy pro seniory či humanitární organizace. 

Zapojené řetězce darují potravinovým bankám potraviny pravidelně v průběhu celého roku. 

Přijďte i Vy podpořit lidi v nouzi, v azylových domech, dětských domovech či střediscích pomoci 

bezdomovcům ve Vašem kraji. I MALÝ DAR JE VELKÁ POMOC! 

V rámci sbírky je vhodné darovat pouze trvanlivé potraviny. 
Konzervy všeho druhu (paštiky, rybí a masové konzervy, hotová jídla apod.) 

Polévky všeho druhu (sáčkové, čínské, do hrnečku apod.) 

Trvanlivé uzeniny * Luštěniny * Těstoviny * Rýže * Olej * Mouka * Cukr * Krupičná kaše 

Kompoty * Džemy * Sirupy * Čaje * Piškoty * Cereálie *  

Nápoje v obalech tetrapak (mléko, džusy apod.) 

Další údaje o této Národní potravinové sbírce jsou na následujícím internetovém odkazu: 
http://www.potravinypomahaji.cz.     

 

O PROJEKTU POTRAVINY POMÁHAJÍ 
Potraviny pomáhají je společný projekt předních prodejců potravin v České republice (TESCO, 

Ahold, Makro, Globus a Interspar), Česká federace potravinových bank a dalších partnerů. 

Projekt organizuje Byznys pro společnost. Hlavním cílem projektu je rozvinout diskuzi a iniciovat 

řešení problematiky nedostatku potravin na jedné straně a jejich plýtvání na straně druhé. 
 

Tato akce navazuje na tradici obdobných potravinových sbírek probíhajících v mnoha státech 

Evropy a jejím cílem je pomoci lidem, kteří trpí hladem či nedostatkem potravin.  

Takových lidí bohužel i v Česku neustále přibývá. 
 

Národní potravinová sbírka se uskuteční ve prospěch potravinových bank, které darované 

potraviny shromažďují a skladují, a dále je zdarma distribuují potřebným organizacím (azylovým 
domům, dětským domovům, domovům pro seniory či jiným humanitárním organizacím), jejichž 

klienti jsou na pomoci potravinových bank v současné době stále více a více závislí. 

 

Nejbližší akce: 

leden – březen 2015 - obnova v Duchu svatém 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2014: 29. listopadu, 27. prosince. 

 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

 

http://www.potravinypomahaji.cz/

